CÔNG TY ………..

____________________

Số: ……………

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 _______________________

     …….., ngày …… tháng …… năm 20………..,

THƯ MỜI THAM DỰ

HỘI NGHỊ LẦN ĐẦU NHÀ CHUNG CƯ…………..

Kính gửi:  Ủy Ban Nhân Dân ……

- Căn cứ Luật nhà ở số 65/2014/QH13 của Quốc hội nước Cộng hòa xã hội chủ nghĩa Việt Nam ban

hành ngày 25/11/2014;

- Căn cứ Quy chế quản lý, sử dụng nhà chung cư ban hành kèm theo Thông tư số 02/2016/TT-BXD

ngày 15/02/2016 của Bộ Xây dựng, được sửa đổi, bổ sung bởi Thông tư số 28/2016/TT-BXD ngày

15/12/2016 của Bộ Xây Dựng (“Thông tư số 02/2016/TT-BXD”);

Công ty ……… trân trọng kính mời đại diện Ủy Ban Nhân Dân phường …………. đến tham dự Hội

Nghị Lần Đầu Nhà Chung Cư …………… với thời gian và địa điểm như sau:

 Thời gian: 08 giờ 00 phút, Chủ Nhật ngày … tháng …. năm 20….

 Địa điểm: ………..

Mọi thắc mắc liên quan đến việc tham dự Hội Nghị Lần Đầu Nhà Chung Cư ………., Quý Cơ

Quan vui lòng liên hệ theo thông tin dưới đây:

 Ban Quản Lý Chung Cư ………

Ông/Bà: ………..

Số điện thoại: ……….

Địa chỉ email: …………..

Công ty ………….  rất hân hạnh được đón tiếp đại diện Quý Cơ Quan để Hội nghị được diễn ra

thành công, tốt đẹp.

Trân trọng./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Công ty [Tên Công Ty Quản Lý];

- Lưu.

CÔNG TY [TÊN CHỦ ĐẦU TƯ]